
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA  
 
 

Gardone Val Trompia, 22/04/2021 
 

LAVORI DI REALIZZAZIONE SPOGLIATOI E TRIBUNA DEL NUOVO CAMPO DI 
CALCIO SINTETICO NEL CENTRO SPORTIVO SAN PIETRO – SECONDO STRALCIO 
– IMPIANTI E FINITURE - COMUNE DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) 

CUP: J27B20000650002 - VERBALE DI SORTEGGIO 

 

− Procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) Legge 11 settembre 2020, n. 120 previa 
consultazione, ove esistenti, di almeno 5 Operatori Economici; 

− Offerta al Minor Prezzo, art. 36 comma 9-bis Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. e 
art. 1, comma 3, L. 120/2020. 

− Importo a base di gara: € 343.376,51 (oneri esclusi); 
  

PREMESSO CHE: 
− In attuazione della Convenzione della CUC Area Vasta Brescia sede territoriale distaccata di Valle 

Trompia, approvata dal Comune di Castiglione delle Stiviere (MN) con Delibera di Consiglio N° 
103 del 26/11/2018, la C.U.C. - sede territoriale distaccata della Valle Trompia è stata incaricata 
di espletare il seguente procedimento; 

− che con Avviso Pubblico di indagine di mercato in data 07/04/2021, è stata richiesta la 
manifestazione di interesse alle imprese per partecipare alla procedura negoziata sopra richiamata; 

− che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione telematica di Regione 
Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’Avviso Pubblico in data 
07/04/2021 (Identificativo Sintel n. 136763791); 

− che tale avviso è stato pubblicato dal 07/04/2021 al 22/04/2021 sul sito istituzionale della 
stazione appaltante, nonché sul sito istituzionale dell’Ente committente Comune di Castiglione 
delle Stiviere (MN) in amministrazione trasparente sezione bandi di gara; 

− che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il loro interesse 
a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo (Allegato A) da inoltrarsi 
esclusivamente mediante piattaforma telematica di e-procurement di Regione Lombardia 
Aria/Sintel entro e non oltre le ore 09:00 del giorno 22/04/2021; 

 
CIÒ PREMESSO 

 
L’anno DUEMILAVENTUNO addì VENTIDUE del mese di APRILE, alle ore 09:30 presso la 
C.U.C. “Area Vasta Brescia” sede distaccata territoriale di Valle Trompia, la sottoscritta Rag. Cinzia 
Baratti, Istruttore amministrativo, in qualità di Autorità di Gara; alla presenza del Collaboratore della 
Stazione Appaltante CUC di Area Vasta Brescia Sig. Andrea Dondi, dà avvio alle operazioni di esame 
delle manifestazioni di interesse pervenute, al fine di selezionare gli operatori economici da invitare alla 
successiva procedura negoziata per l’affidamento dei servizi in oggetto. 
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Dato atto che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite 
piattaforma telematica Sintel n. 195 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico come di seguito dettagliato; 
 

Numero Progressivo Numero Protocollo Informatico 

1 1619074546058 

2 1619074266211 

3 1619072523898 

4 1619072040303 

5 1619035001325 

6 1619026739661 

7 1619026593291 

8 1619025424142 

9 1619025221180 

10 1619025010108 

11 1619024153395 

12 1619023572579 

13 1619023043061 

14 1619019460623 

15 1619019213153 

16 1619018529893 

17 1619018149051 

18 1619017662982 

19 1619016931584 

20 1619016273913 

21 1619012761979 

22 1619012040256 

23 1619011356650 

24 1619010320825 

25 1619008981009 

26 1619007280483 

27 1619003219948 

28 1619002470125 

29 1619000378873 

30 1618999425468 

31 1618999425136 

32 1618999290558 

33 1618998975743 

34 1618998481988 

35 1618996741948 

36 1618996413611 

37 1618996108303 

38 1618992607823 

39 1618990890498 

40 1618988488170 

41 1618985521433 

42 1618946119700 
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43 1618945667901 

44 1618935304343 

45 1618935173239 

46 1618934693229 

47 1618934581235 

48 1618934291621 

49 1618934001577 

50 1618930820150 

51 1618930796788 

52 1618929967130 

53 1618929433134 

54 1618929219122 

55 1618929076779 

56 1618925104368 

57 1618924367363 

58 1618923471075 

59 1618916405611 

60 1618915648896 

61 1618914774485 

62 1618914745471 

63 1618914372620 

64 1618913303227 

65 1618912333082 

66 1618912294285 

67 1618910581656 

68 1618910066600 

69 1618909708207 

70 1618908406836 

71 1618908077687 

72 1618907727218 

73 1618905719316 

74 1618905646778 

75 1618905462491 

76 1618903871245 

77 1618903766627 

78 1618903474186 

79 1618902314195 

80 1618864065162 

81 1618854552423 

82 1618852044021 

83 1618851349173 

84 1618848876960 

85 1618847038909 

86 1618843039427 

87 1618842093666 

88 1618841233925 

89 1618841010210 
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90 1618840013991 

91 1618836720687 

92 1618833501500 

93 1618833140571 

94 1618831165217 

95 1618828553165 

96 1618828448971 

97 1618827253687 

98 1618823819999 

99 1618822023613 

100 1618820645922 

101 1618818572506 

102 1618648337726 

103 1618647307244 

104 1618590705310 

105 1618588553754 

106 1618584932626 

107 1618583157861 

108 1618580771535 

109 1618576286638 

110 1618565265584 

111 1618563038075 

112 1618560038039 

113 1618559737726 

114 1618559118367 

115 1618556277967 

116 1618501019858 

117 1618493612539 

118 1618493485561 

119 1618482301465 

120 1618479810315 

121 1618475149136 

122 1618475093118 

123 1618417083697 

124 1618414165462 

125 1618408827664 

126 1618402185549 

127 1618400669769 

128 1618395294161 

129 1618393960146 

130 1618393141933 

131 1618392978151 

132 1618390906662 

133 1618390313043 

134 1618331567947 

135 1618330544863 

136 1618329753141 
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137 1618329472133 

138 1618326694539 

139 1618324543559 

140 1618312894845 

141 1618310172400 

142 1618306870677 

143 1618304759661 

144 1618303025460 

145 1618299748109 

146 1618239116922 

147 1618238391629 

148 1618238350221 

149 1618238339310 

150 1618236706484 

151 1618235609425 

152 1618222639495 

153 1618218441817 

154 1618215989155 

155 1618214051699 

156 1618211038663 

157 1618072566700 

158 1617982059168 

159 1617980548454 

160 1617976904755 

161 1617969508111 

162 1617969011868 

163 1617963736740 

164 1617962008997 

165 1617959423399 

166 1617959098063 

167 1617958355293 

168 1617957773716 

169 1617956708573 

170 1617954310090 

171 1617953994257 

172 1617945906105 

173 1617899415069 

174 1617899123165 

175 1617898529400 

176 1617895757702 

177 1617894617456 

178 1617893444366 

179 1617892160648 

180 1617888295119 

181 1617885326022 

182 1617878055475 

183 1617877708056 
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184 1617875758882 

185 1617873352755 

186 1617871636231 

187 1617870667348 

188 1617870429015 

189 1617809975679 

190 1617807009611 

191 1617804277000 

192 1617802666800 

193 1617796928375 

194 1617788666973 

195 1617786833309 

 
CONSIDERATO CHE sono pervenute più di 5 manifestazioni di interesse, nel rispetto dei principi di 
cui all'articolo 30, comma 1 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, nonché del principio di trasparenza, si procede 
secondo quanto indicato al paragrafo 13. “Modalità di selezione dei concorrenti da invitare” all’estrazione 
di n. 5 Operatori da invitare alla successiva procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) Legge 
11 settembre 2020, n. 120 tramite l’utilizzo della Piattaforma Aria di e-procuremente Sintel di Regione 
Lombardia, mantenendo la numerazione assegnata. 
 
L’esito delle operazioni di cui sopra è pertanto il seguente: 
 

Numero 

Progressivo  

Numero Protocollo 

Informatico 
Operatore Economico Sorteggiato 

1 1619074546058 
GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

04270970272 
  

2 1619074266211 
CONSORZIO IL NUOVO CIV SOC.COOP. 

02573250020 
  

3 1619072523898 Barone Costruzioni s.r.l 06653351210   

4 1619072040303 GIESSE IMPIANTI SRL 05670060721   

5 1619035001325 DIDACO SRL 06786170727   

6 1619026739661 IDROTERMICA SICLIANA SRL 01157200856   

7 1619026593291 Ferruccio Converso CNVFRC60S11H579P   

8 1619025424142 
CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b) 

03092900244 
  

9 1619025221180 
DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE COSIMO 

CPCCMD74T01A669V 
  

10 1619025010108 MOD.ALL.S.R.L. 03978401218   

11 1619024153395 Life s.r.l. 04328320876   

12 1619023572579 CAIVANO GROUP SRL 01619780768   

13 1619023043061 DAL.MA. S.R.L. 05912310827   

14 1619019460623 BUILDING & DESIGN 2008 SRL 03443200617   

15 1619019213153 FORMAT S.r.l. 02504370202   

16 1619018529893 Perico Renato S.r.l. 01630810164   

17 1619018149051 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA 01227390372   

18 1619017662982 V-F COSTRUZIONI SRL 03130610987   

19 1619016931584 GE.ST.IM. S.R.L. 06111000722   

20 1619016273913 LA TERRA SRL 02610940609   
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21 1619012761979 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 07887211212   

22 1619012040256 
VESCOVI E LODA COSTRUZIONI SRL 

03519470177 
  

23 1619011356650 EDIL SAGGESE SRL 03451181212   

24 1619010320825 Di Murro Francesco srl 02576670604   

25 1619008981009 
A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. 

014194131000 
  

26 1619007280483 
CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA SRL 

05187291009 
  

27 1619003219948 

E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI 

SOC. CONS. COOP. IN BREVE E.A.C.O. S.C.C. 

0666750542 

  

28 1619002470125 CA Costruzioni S.r.l. 08921771211   

29 1619000378873 sinopoli srl 012819770152   

30 1618999425468 ITALCOSTRUZIONI 01640260855   

31 1618999425136 C.M.E.SRL 02534090648   

32 1618999290558 marzocchi s.r.l. 02175240981   

33 1618998975743 M.I.T.SRL 010869151000   

34 1618998481988 TENNIS TECNICA SRL 04480810722   

35 1618996741948 Co.ant. Srl 01620800852   

36 1618996413611 
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 03509710830 
  

37 1618996108303 TIENI COSTRUZIONI 1836 S.R.L. 04289250237   

38 1618992607823 PIGNATTI DARIO SRL 02316340369   

39 1618990890498 DELEO srl 03082310966   

40 1618988488170 INTESA COSTRUZIONI Srl 02785560166   

41 1618985521433 
RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO 

VLCDNC68S25L134U 
  

42 1618946119700 consorzio stabile synergia scarl 08524581215   

43 1618945667901 clp costruzioni srl 6025851210 SI  

44 1618935304343 CAM IMPIANTI SRL 0621400670   

45 1618935173239 
CDF DI FARINOTTI PIETRO & C. SNC 

02287680165 
  

46 1618934693229 LAURA SRL 05492190961   

47 1618934581235 
CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

015726231002 
  

48 1618934291621 IMPRESA BONAZZI SRL 04053310233   

49 1618934001577 Nigro Impianti srl 07337360726   

50 1618930820150 BCM S.R.L. 02402750463   

51 1618930796788 
SM COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore 

Matarrese MTRSVT89L15A285I 
  

52 1618929967130 PMM SRL 03217200835   

53 1618929433134 
C.P. IMPRESA EDILE DI CALDANA GEOM. 

PAOLO CLDPLA63L21G945G 
  

54 1618929219122 SARTEC s.r.l. 01704190899   

55 1618929076779 GIANNOTTI SRL 01927320760   

56 1618925104368 Amadei Costruzioni srl 03535260982   

57 1618924367363 COGEDIL SRL 010383890018   
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58 1618923471075 
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE 07949950633 
  

59 1618916405611 SIELTECNO SRL 04672551217   

60 1618915648896 Tecta S.r.l. 01993960671   

61 1618914774485 SAS LAVORI SRL 08591751006   

62 1618914745471 Be.Ma.Der. Srl 04061010981   

63 1618914372620 
EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA 

04275800656 
  

64 1618913303227 IM SAS DI MANENTI V & C 02244790982   

65 1618912333082 
Consorzio C.A.I.E.C. societ&#65533; 

cooperativa 0604300400 
  

66 1618912294285 IMENCO SRL 02936850128   

67 1618910581656 TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212   

68 1618910066600 VIOLASRL 03337050235   

69 1618909708207 SUD SERVICE SRL 07129410721   

70 1618908406836 PERSIA NICOLANGELO PRSNLN61A30A893O   

71 1618908077687 EDIL PANGEA S.R.L. 011158321007   

72 1618907727218 nuova system srl 06420890961   

73 1618905719316 CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 02590000358   

74 1618905646778 Bonzi SpA 03337610178   

75 1618905462491 ITALACTIVE SRL 02863540981   

76 1618903871245 
Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 

03274590284 
  

77 1618903766627 SUARDI SPA 03231070164   

78 1618903474186 GRUPPO SAPA S.R.L. 06758821216   

79 1618902314195 F.LLI PAONESSA SRL 010537920018   

80 1618864065162 
ditt individuale Amorini Giovanni 

MRNGNN48H29A064L 
  

81 1618854552423 Ricostredil s.r.l. 01924340431   

82 1618852044021 G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l. 05812151214   

83 1618851349173 Gipa costruzioni S.r.l. 03959741210   

84 1618848876960 c.g.v. srl 04230110613   

85 1618847038909 Fato Logistic Equipments S.p.A. 03140770615   

86 1618843039427 MOSCHINI COSTRUZIONI S.R.L. 02245630203   

87 1618842093666 
EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT 

05799001218 
  

88 1618841233925 IM.E.E. SRL 03527380988   

89 1618841010210 RICAM S.r.L. 01432510137   

90 1618840013991 EDIL BERTOLETTI SRL 01699330203   

91 1618836720687 ital.co.el.srl 02571550967   

92 1618833501500 GUARINO COSTRUZIONI SRL 03675710614   

93 1618833140571 
IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI 

GQNGNN63T07B963S 
  

94 1618831165217 BOCCIA srl 06443570632   

95 1618828553165 i.t.el. SRL 01380580850   

96 1618828448971 
ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL 

03673620161 
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97 1618827253687 
NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO & C. - 

S.N.C. 01588610814 
  

98 1618823819999 GIPI SRL 07745431218   

99 1618822023613 EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 02399660188   

100 1618820645922 QUARANTA COSTRUZIONI SRL 05018041219   

101 1618818572506 OPERA SRL 04551000617   

102 1618648337726 
gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l. 

02330520616 
  

103 1618647307244 ECO BEL.FER. SRL 03831400613   

104 1618590705310 Edil FERGI SRL 05189200636   

105 1618588553754 Castelli Romani Costruzioni S.r.l. 09398891003   

106 1618584932626 Sitecna srl 07488630638   

107 1618583157861 TECHNE SPA 03066160163   

108 1618580771535 Eledil Srl 08138011211   

109 1618576286638 PERAZZOLI COSTRUZIONI SRL 03566960237   

110 1618565265584 
CP S.A.S. DI CRESCENZO CICCARELLI 

05797511218 
  

111 1618563038075 EDILGAMMA SRL 08455980014   

112 1618560038039 Termoidraulica Srl 02466990203   

113 1618559737726 
COSTRUZIONI GENERALI MAISTO S.r.l. 

03346560612 
  

114 1618559118367 SAVIATESTA S.R.L. 02124010204   

115 1618556277967 C & P SRLS 01277650774   

116 1618501019858 Ma.Co. Group S.r.l. 07328710723   

117 1618493612539 
IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA 

LUIGI MSTLGU48S10E047X 
  

118 1618493485561 edil r.p.e. srl 02071630590   

119 1618482301465 
ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L. 

010137920962 
  

120 1618479810315 SO.S.L. EDIL S.R.L. 09138941001   

121 1618475149136 ESSE.CI S.R.L. 04753790015   

122 1618475093118 Gaudì Costruzioni srl 04061730273   

123 1618417083697 DI LUISE COSTRUZIONI S.r.l. 03586670618   

124 1618414165462 AL.MA.COSTRUZIONISNC 02815170614   

125 1618408827664 Termica Progetti 02871970725   

126 1618402185549 I.P.S. SRL 02251330201   

127 1618400669769 EDIMEL srl 02736120789   

128 1618395294161 S.I.T.I. S.r.l. 01141340776   

129 1618393960146 cear soc. coop. cons. 0203980396   

130 1618393141933 ve.la srl 04140910615   

131 1618392978151 ARCHES RESTAURI S.R.L. 09320411219   

132 1618390906662 T.C. S.R.L. 03879950164   

133 1618390313043 ASCANI SRL 01852300449   

134 1618331567947 
LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 

04356260754 
  

135 1618330544863 NOVATECH s.r.l. 07654051213   

136 1618329753141 EDIL PF COSTRUZIONI S.R.L. 03443850163   
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137 1618329472133 
Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. 

01685300400 
  

138 1618326694539 IMPRESUD S.R.L. 04476890720   

139 1618324543559 
FEBRY SRL COSTRUZIONI GENERALI 

03788121212 
  

140 1618312894845 TABAI GEOM. ANDREA TBANDR73D11E349N   

141 1618310172400 EDILIZIA 102 S.R.L. 02999560838   

142 1618306870677 GSM IMPIANTI S.r.l. 02046210601   

143 1618304759661 ECO GREEN SRL 01851520245   

144 1618303025460 EDILTREVISO SRL UNIPERSONALE 01682230931   

145 1618299748109 ARC COSTRUZIONE SRL 05587570721   

146 1618239116922 PROGRESSIMPIANTI GROUP SRL 04733250650 SI  

147 1618238391629 Imprima Controlling S.r.l. 03258930167   

148 1618238350221 EDIL COMMERCIO S.R.L. 02110470800 SI  

149 1618238339310 EUROSISTEMI SRL 06334650725   

150 1618236706484 
TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE G. E C. 

04271870372 
  

151 1618235609425 G.EMMA COSTRUZIONI SRL 03304830163   

152 1618222639495 CARGNONI IMPIANTI S.R.L. 03107560983   

153 1618218441817 EDILCONFORT S.R.L. 03759970233   

154 1618215989155 GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 02108020567   

155 1618214051699 TESSARI LUCINDO TSSLND59P02A374B   

156 1618211038663 
IMPRESA EDILE POMPEI DI ZIVIANI ALVARO & C 

SAS 0577150238 
  

157 1618072566700 CO.GE:BEN.SRLS 07417131211   

158 1617982059168 
IMPRESA EDILE EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC 

01708880172 
  

159 1617980548454 ELETTRICA 3B SRL 05203810659 SI 

160 1617976904755 PROTECT NORD-OVEST S.R.L. 06293800964   

161 1617969508111 co-gesi s.r.l. 011032900018   

162 1617969011868 TMC TECHNOLOGY 06265001211   

163 1617963736740 
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 

03317320616 
  

164 1617962008997 EDILPAS SRL 03348370796   

165 1617959423399 GAETA COSTRUZIONI S.R.L. 03237180652 SI 

166 1617959098063 Sol.Edil.srl 07879870637   

167 1617958355293 SIER 01602600981   

168 1617957773716 S.A.L.I.N. 02605961214   

169 1617956708573 
ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl 

01500540768 
  

170 1617954310090 DI DONATO SRL 05786670652   

171 1617953994257 GIOVE IMPIANTI Srl 01243400635   

172 1617945906105 DI EMME IMPIANTI 06178310634   

173 1617899415069 BO.DE.CO. S.R.L. 02814500985   

174 1617899123165 
M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl 

01683080178 
  

175 1617898529400 MAR.SAL. RESTAURI 05748201216   

176 1617895757702 MATERA AGN SRL 01503120626   
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177 1617894617456 

TIPIESSE S.P.A. “Società Unipersonale soggetta 

ad attività di direzione e coordinamento HBS 

Srl” 02890290162 

  

178 1617893444366 
EUROFERRO SN DI RICCIO TERESA E GIORDANO 

ALFREDO 07453090636 
  

179 1617892160648 cognolato srl 03860070287   

180 1617888295119 DI LUISE COSTRUZIONI S.r.l. 03586670618   

181 1617885326022 AFEP SRL 08420120969   

182 1617878055475 Electro Team Srl 01753990231   

183 1617877708056 Fumo S.r.l. 04484560653   

184 1617875758882 PROCOPIO COSTRUZIONI SRL 02784160794   

185 1617873352755 E.C.M. 03575121219   

186 1617871636231 GIAGNORIO SRL UNIPERSONALE 03617920719   

187 1617870667348 Appalti e Servizi Srl 03338310612   

188 1617870429015 IMPRESA EDILE FERRARI 2560780989   

189 1617809975679 SITEC S.R.L.S. 8402681210   

190 1617807009611 Italiana Cantieri s.r.l. 2352810986   

191 1617804277000 Giuliano srl 6220891219   

192 1617802666800 COPPOLA ANTONIO CPPNTN82M25A512G   

193 1617796928375 MASTER UTILITY 360° 2468730201   

194 1617788666973 ASSIA APPALTI S.R.L. 948720941   

195 1617786833309 CREA.MI SRL 08287360963   

 
A seguito dell’esame delle manifestazioni di interesse sorteggiate si rileva che la documentazione 
presentata risulta completa e corretta. 
 

PRECISATO CHE: 
 

- I nomi degli Operatori Economici sorteggiati sarà reso noto esclusivamente mediante 
pubblicazione sul sito della Provincia di Brescia, nel settore Amministrazione trasparente alla 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte relative alla successiva procedura 
negoziata; 

- L’accesso agli atti relativo ai nominativi dei 5 (cinque) operatori economici invitati è differito fino 
a scadenza del termine per la presentazione delle offerte e può essere effettuato esclusivamente 
tramite l’utilizzo del “Modello IDC_141_CUC” reperibile sul sito di Comunità Montana Valle 
Trompia in amministrazione trasparente, nella pagina dedicata alla Centrale Unica di 
Committenza – sezione Documenti; 

 
L’Autorità di Gara dichiara concluse le operazioni alle ore 10:40 del giorno 22/04/2021. 
 

 

Autorità di Gara          Testimone  

Cinzia Baratti                                                                 Andrea Dondi  

 


